
 

N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

1 02/01/2023 492,00   VANGI MARCO & C SNC 01427260490 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1 02/01/2023 1.722,00   VANGI MARCO & C SNC 01427260490 7500 Altre operazioni finanziarie
1 02/01/2023 1.812,00   VANGI MARCO & C SNC 01427260490 7500 Altre operazioni finanziarie
1 02/01/2023 269,14   VANGI MARCO & C SNC 01427260490 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1 02/01/2023 471,66   VANGI MARCO & C SNC 01427260490 7500 Altre operazioni finanziarie
1 02/01/2023 394,11   VANGI MARCO & C SNC 01427260490 7500 Altre operazioni finanziarie

2 02/01/2023 175.788,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

2 02/01/2023 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

3 02/01/2023 3.000,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7350
Costituzione di fondi per il servizio economato in 

contanti

4 02/01/2023 3.000,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7350
Costituzione di fondi per il servizio economato in 

contanti

5 04/01/2023 2.998,80   EDIZIONI STUDIUM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

6 04/01/2023 20.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

7 04/01/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

8 04/01/2023 40,00   Pa.L.Mer Società Consrtile a r.l. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
8 04/01/2023 320,00   Pa.L.Mer Società Consrtile a r.l. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 04/01/2023 375,00   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 04/01/2023 5.000,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11 04/01/2023 6.500,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

12 04/01/2023 1.800,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

13 04/01/2023 3.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14 04/01/2023 3.012,20
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

15 04/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

16 04/01/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

17 04/01/2023 420,00   DELTA STRUMENTI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
17 04/01/2023 20,00   DELTA STRUMENTI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 04/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19 04/01/2023 7.650,01   ANTHEA WHOLESALE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

20 04/01/2023 44,19   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20 04/01/2023 8,68   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20 04/01/2023 2.625,35   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20 04/01/2023 1.396,23   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21 04/01/2023 1.096,66   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

22 04/01/2023 239,00   BSD SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23 04/01/2023 706,66   SICON S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24 09/01/2023 2.631,77   ELBA TECH - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 09/01/2023 6.000,00   ADDI' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 09/01/2023 4.914,00   KYMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 09/01/2023 3.274,60   AZ. AGR. LE MACCHIE ALTE DI DETTI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 09/01/2023 2.870,00   CORSI ENRICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 09/01/2023 1.800,00   ESTETICA VALERY DI ERCOLE VALERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 09/01/2023 79,81   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
30 09/01/2023 140,30   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
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30 09/01/2023 220,12   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

31 10/01/2023 128,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

31 10/01/2023 7.567,45   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
32 11/01/2023 129.024,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
32 11/01/2023 759,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
32 11/01/2023 28.881,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
32 11/01/2023 35,09   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
32 11/01/2023 18,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

32 11/01/2023 36.738,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

32 11/01/2023 2.405,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
32 11/01/2023 104.217,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

32 11/01/2023 800,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

33 11/01/2023 2.000,00   LICEO SCIENTIFICO R. FORESI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 11/01/2023 3.000,00   POLO BIANCIARDI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 11/01/2023 235,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

36 12/01/2023 1.973,70   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

37 12/01/2023 78,33   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

37 12/01/2023 303,34   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

37 12/01/2023 60,66   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

38 12/01/2023 114,29   A. MANZONI & C. S.P.A. 2112 Spese per pubblicità

39 12/01/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

40 12/01/2023 1.000,00
  PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER 

L'UNIVERSITA'
2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 12/01/2023 38.815,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

41 12/01/2023 800,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità 

a organi istituzionali e altri compensi

41 12/01/2023 400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 

organi istituzionali 

41 12/01/2023 65,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
41 12/01/2023 425,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

41 12/01/2023 3.623,59   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

41 12/01/2023 1.058,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

41 12/01/2023 3.256,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
42 12/01/2023 1.817,00   AXA ASSICURAZIONI SPA 2122 Assicurazioni

43 12/01/2023 48,51   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

43 12/01/2023 89,37   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

43 12/01/2023 66,82   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

44 12/01/2023 2.969,76   KONE SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

45 12/01/2023 300,00   EDIZIONI COMMERCIALI E MARITTIME SRL 2112 Spese per pubblicità
46 12/01/2023 165,50   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi

47 12/01/2023 300,00   RANGERS SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

48 12/01/2023 0,01   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi
48 12/01/2023 123,20   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi
49 12/01/2023 0,01   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi
49 12/01/2023 123,79   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi
50 12/01/2023 0,01   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi
50 12/01/2023 123,20   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi
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51 12/01/2023 3.831,80   BSD SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

52 12/01/2023 2.000,00   ICONTO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
53 12/01/2023 60,00   ICONTO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
53 12/01/2023 1.740,00   ICONTO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 13/01/2023 3.000,00   I.T.C.G. "G.CERBONI" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 13/01/2023 2.000,00   ISIS DEL ROSSO - DA VERRAZZANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

56 13/01/2023 2.000,00   ISIS Follonica 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

57 13/01/2023 2.000,00   IIS Vespucci-Colombo 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

58 13/01/2023 3.000,00   I.S.I.S. "Carducci - Volta - Pacinotti" 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

59 16/01/2023 1.509,27   PFE SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

60 16/01/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

61 16/01/2023 12.491,80   IMQ SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
62 16/01/2023 21.122,11   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 5102 Fabbricati
63 17/01/2023 9,98   COMUNE DI LUCCA 2121 Spese postali e di recapito
64 17/01/2023 5,88   COMUNE DI ISOLA DELLA SCALA 2121 Spese postali e di recapito
65 17/01/2023 2.000,00   ITALIANA AUDION SRL 2121 Spese postali e di recapito
66 17/01/2023 1.830,00 COSTAGLI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
66 17/01/2023 91,50 COSTAGLI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 17/01/2023 5.200,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

68 19/01/2023 2.981,97   FABBRICA AMBIENTE RURALE MAREMMA SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
69 19/01/2023 5.827,87   FABBRICA AMBIENTE RURALE MAREMMA SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 19/01/2023 20.111,71
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 19/01/2023 6.682,62
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 19/01/2023 1.143,90
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

72 19/01/2023 10.800,00
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 19/01/2023 1.000,00   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

74 19/01/2023 3.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 19/01/2023 1.465,62   STUDIO ASSOCIATO CORNELIO NARDONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
75 19/01/2023 58,62   STUDIO ASSOCIATO CORNELIO NARDONI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
76 19/01/2023 400,00   COMUNE DI GROSSETO 00082520537 2298 Altre spese per acquisto di servizi

77 19/01/2023 1.960,00   BIPLAR IMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

78 19/01/2023 86,16   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

78 19/01/2023 86,17   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

79 19/01/2023 4.857,00   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze

80 19/01/2023 400,00   COMUNE DI GROSSETO 00082520537 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 19/01/2023 250,01 TOGANDI FABIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
81 19/01/2023 33,72 TOGANDI FABIANA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
82 19/01/2023 25,00 COMPIANI GIORGIO 4102 Restituzione diritti di segreteria

83 23/01/2023 55,70   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 23/01/2023 1.755,93   DORINI ADRIANO 4202 Locazioni
85 23/01/2023 84,00   ITALIANA AUDION SRL 4201 Noleggi
86 23/01/2023 396,95   FERRARIS ANDREA 4202 Locazioni

87 23/01/2023 750,00   BENELLI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 23/01/2023 450,00
  SCOTTO & FRATINI S.N.C. DI SCOTTO MASSIMO & FRATINI 

ROBERTO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

89 23/01/2023 69.465,90   UNIONCAMERE ROMA 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere 

per il fondo perequativo
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90 23/01/2023 3.046,00   PROGETTO PARQUET DI AMERIGHI SALVATORE & C. S.A.S. 5104 Mobili e arredi

90 23/01/2023 2.854,00   PROGETTO PARQUET DI AMERIGHI SALVATORE & C. S.A.S. 5104 Mobili e arredi

91 23/01/2023 145.079,58   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

91 23/01/2023 208,90   PERSONALE DIPENDENTE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

92 23/01/2023 2.542,29   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

93 24/01/2023 259,00   COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

94 24/01/2023 177,00   ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

95 24/01/2023 195,00   PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

96 24/01/2023 546,11   INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO PRESTITI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

97 24/01/2023 227,95   FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

98 24/01/2023 100,00 CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

99 24/01/2023 172,96   CGIL  LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

100 24/01/2023 53,48   CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

101 24/01/2023 82,17   CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

102 24/01/2023 49,88   UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

103 24/01/2023 40,11   UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

104 24/01/2023 411,70 FILOMENA SCULCO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

105 24/01/2023 5.577,16   LYNN CHARLIE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 25/01/2023 2,05   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

107 25/01/2023 973,79   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

108 25/01/2023 1.504,00   UNIONCAMERE ROMA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

109 25/01/2023 15,09   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

110 25/01/2023 1,50   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
111 25/01/2023 84,00   IREDEEM SPA 2104 Altri materiali di consumo
111 25/01/2023 15,00   IREDEEM SPA 2104 Altri materiali di consumo
112 26/01/2023 9,88   COMUNE DI POLLENA TROCCHIA 2121 Spese postali e di recapito
113 26/01/2023 5,88   COMUNE DI MASSA MARITTIMA 2121 Spese postali e di recapito
114 26/01/2023 9.204,53   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento
115 26/01/2023 84,00   ITALIANA AUDION SRL 4201 Noleggi
116 26/01/2023 11,76   COMUNE DI MONTE ARGENTARIO 2121 Spese postali e di recapito
117 26/01/2023 865,38 TORALDO MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
117 26/01/2023 34,62 TORALDO MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
118 26/01/2023 8.000,00   C.A.T. CONFESERCENTI TOSCANA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
119 26/01/2023 8.000,00   C.A.T. CONFESERCENTI TOSCANA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
120 26/01/2023 8.000,00   CAT CONFCOMMERCIO DI PISA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

121 26/01/2023 8.000,00   CAT - CENTRO ASSISTENZA TECNICA ASCOM MAREMMA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

122 27/01/2023 23.739,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 27/01/2023 821,38
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

123 27/01/2023 276,10
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

124 27/01/2023 3.755,33
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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124 27/01/2023 166,67
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

124 27/01/2023 2.669,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

124 27/01/2023 776,45
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

125 27/01/2023 119,16
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 27/01/2023 71,66
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 27/01/2023 100,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

127 27/01/2023 1.650,00
  INFOCAMERE SOC. CONSORTILE P.A. DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO ITALIANE
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

128 27/01/2023 40,17 DEMI PAOLO 4102 Restituzione diritti di segreteria

129 30/01/2023 10.000,00   CONSORZIO SERVIZI ALBERGATORI - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

130 31/01/2023 292,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

131 31/01/2023 1.152,43   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

131 31/01/2023 8,67   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

131 31/01/2023 1.882,85   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

131 31/01/2023 58,56   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

131 31/01/2023 602,67   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

131 31/01/2023 1.996,56   NOVA AEG S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

132 31/01/2023 120,00   BANCA INTESA SANPAOLO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

133 31/01/2023 562,92   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

134 31/01/2023 100,96   SOCIETA' EDITORIALE MARITTIMA R.L. LA GAZZETTA MARITTIMA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

135 02/02/2023 407,35   RAI- ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO 4499 Altri tributi
136 02/02/2023 1.840,00   ISWEB SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 02/02/2023 57,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

138 02/02/2023 33.475,66   INPS ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE DI LIVORNO 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

139 02/02/2023 1.328,94   ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

140 02/02/2023 22.072,83   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale
141 03/02/2023 27.000,00 LUNARDI DONATELLA 7405 Concessione di crediti a famiglie
142 03/02/2023 1.755,93   DORINI ADRIANO 4202 Locazioni
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143 03/02/2023 1.125,00 MARABOTTI RICCARDO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

144 03/02/2023 396,95   FERRARIS ANDREA 4202 Locazioni
145 03/02/2023 407,35   RAI- ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO 4499 Altri tributi
146 03/02/2023 2.618,28   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
146 03/02/2023 0,45   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
147 06/02/2023 45,00   NEW FEWAL SRL 2104 Altri materiali di consumo
148 06/02/2023 390,00   NEW FEWAL SRL 5103 Impianti e macchinari
149 06/02/2023 446,00   BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale
149 06/02/2023 355,00   BIOLABOR SRL 1599 Altri oneri per il personale
150 06/02/2023 180,00   AGOSTINI S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo
151 07/02/2023 28,14   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
151 07/02/2023 70,15   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

151 07/02/2023 98,29   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

152 07/02/2023 280,00   CALDARINI & ASSOCIATI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

152 07/02/2023 2,00   CALDARINI & ASSOCIATI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

153 07/02/2023 13.353,20   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 12620491006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
154 07/02/2023 17.487,24   COMUNE DI ALGHERO 7500 Altre operazioni finanziarie

155 08/02/2023 76,70   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7500 Altre operazioni finanziarie

156 09/02/2023 10,18   COMUNE DI BORGO SAN LORENZO 2121 Spese postali e di recapito
157 09/02/2023 9,78   COMUNE DI CIVITELLA PAGANICO 2121 Spese postali e di recapito
158 09/02/2023 5,88   COMUNE DI PIOMBINO 2121 Spese postali e di recapito
159 09/02/2023 5,88   COMUNE DI SANTA FIORA 2121 Spese postali e di recapito

160 10/02/2023 84,66   ACI - AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
161 10/02/2023 3,03   NEXI PAYMENTS S.P.A 2298 Altre spese per acquisto di servizi
162 10/02/2023 129,00   GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
163 10/02/2023 120,00   GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
164 10/02/2023 235,00   GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
165 10/02/2023 170,00   EDIZIONI COMMERCIALI E MARITTIME SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
166 10/02/2023 170,00   EDIZIONI COMMERCIALI E MARITTIME SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
167 10/02/2023 3,28   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
167 10/02/2023 64,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 10/02/2023 1.561,43
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 10/02/2023 1.961,06
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 10/02/2023 25,00 NERI DAVIDE 4102 Restituzione diritti di segreteria

170 13/02/2023 581,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

170 13/02/2023 2.410,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
170 13/02/2023 36.710,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
170 13/02/2023 810,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.
171 13/02/2023 48.407,26   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
171 13/02/2023 345,24   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
171 13/02/2023 9.654,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
171 13/02/2023 14.142,57   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
171 13/02/2023 866,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
171 13/02/2023 3.163,72   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
171 13/02/2023 67,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
171 13/02/2023 16.374,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
171 13/02/2023 1.220,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
171 13/02/2023 26,85   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

171 13/02/2023 18.407,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

171 13/02/2023 334,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

171 13/02/2023 46.667,85   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

172 13/02/2023 300,00   RANGERS SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

173 14/02/2023 216.772,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 3101 Contributi e trasferimenti correnti  a Stato

174 14/02/2023 677,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie
175 14/02/2023 12.000,00   BIPLAR IMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari
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176 14/02/2023 60,66   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

176 14/02/2023 303,34   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

176 14/02/2023 78,33   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

177 14/02/2023 8.800,00   BIPLAR IMPIANTI SRL 5103 Impianti e macchinari
178 15/02/2023 80.000,00 GENNARI ALESSANDRO 7405 Concessione di crediti a famiglie

179 15/02/2023 100,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7500 Altre operazioni finanziarie

180 15/02/2023 3.831,80   BSD SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

181 15/02/2023 1.461,00   RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

182 15/02/2023 720,00   TIME RECYCLING SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 15/02/2023 1.430,00   BIPLAR IMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

184 15/02/2023 1.786,65   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

185 15/02/2023 724,06   PERSONALE DIPENDENTE 4507 Commissioni e Comitati
186 15/02/2023 10.086,96   PERSONALE DIPENDENTE 4507 Commissioni e Comitati
187 15/02/2023 9.579,77   COMUNE DI ALGHERO 7500 Altre operazioni finanziarie

188 16/02/2023 197,96   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4202 Locazioni

188 16/02/2023 197,96   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4202 Locazioni

189 17/02/2023 149,66   JOHN CRANE ITALIA SPA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

190 17/02/2023 149,66   JOHN CRANE ITALIA SPA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

191 17/02/2023 2.494,92   MATTARELLO 22 DI BELLI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 20/02/2023 118.535,68   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

192 20/02/2023 278,40   PERSONALE DIPENDENTE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

193 20/02/2023 2.756,60   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

194 20/02/2023 66,33   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

194 20/02/2023 57,89   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

194 20/02/2023 51,82   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

195 20/02/2023 700,00
  WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. - LEGGI D'ITALIA PROF.LE 

10209790152
2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

196 20/02/2023 1.464,00 MARABOTTI RICCARDO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

197 20/02/2023 418,27   IL SOLE 24 ORE S.P.A. - SERVIZIO ABBONAMENTI 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
198 20/02/2023 160,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale

198 20/02/2023 1,36   AGENZIA DELLE ENTRATE 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive
199 20/02/2023 537,95   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
200 20/02/2023 791,10   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito
201 20/02/2023 591,40   POSTE ITALIANE S.P.A. - CORR. ORD. 2121 Spese postali e di recapito

202 21/02/2023 808,82   INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO PRESTITI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

203 21/02/2023 259,00   COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

204 21/02/2023 177,00   ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

205 21/02/2023 195,00   PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

206 21/02/2023 5,60   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 4201 Noleggi

206 21/02/2023 202,33   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

207 21/02/2023 227,95   FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
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208 21/02/2023 100,00 CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

209 21/02/2023 172,96   CGIL  LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

210 21/02/2023 53,48   CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

211 21/02/2023 480,00 PAPINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
211 21/02/2023 2,00 PAPINI ANTONELLA 4499 Altri tributi
211 21/02/2023 19,28 PAPINI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

213 21/02/2023 49,88   UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

214 21/02/2023 40,11   UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

215 21/02/2023 411,70 FILOMENA SCULCO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

216 21/02/2023 82,17   CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

217 21/02/2023 1.350,00 MAGARA ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
217 21/02/2023 779,10 MAGARA ANDREA 4507 Commissioni e Comitati
217 21/02/2023 85,16 MAGARA ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
217 21/02/2023 2,00 MAGARA ANDREA 4499 Altri tributi

218 21/02/2023 3.300,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 22/02/2023 79,20   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7500 Altre operazioni finanziarie

220 22/02/2023 973,79   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

221 22/02/2023 2,05   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

222 22/02/2023 2.744,78   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

223 22/02/2023 18.204,63 CELOTTO ALFONSO 2126 Spese legali
223 22/02/2023 728,18 CELOTTO ALFONSO 2126 Spese legali
223 22/02/2023 1.686,00 CELOTTO ALFONSO 2126 Spese legali

224 22/02/2023 56.483,20   INPS ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 3122
Contributi e trasferimenti correnti  a Enti di 

previdenza
225 22/02/2023 77,00   CAMERA DI COMMERCIO ALESSANDRIA ASTI 7500 Altre operazioni finanziarie
226 23/02/2023 420,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
226 23/02/2023 5,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie
227 23/02/2023 3.000,00   ITALIANA AUDION SRL 2121 Spese postali e di recapito

228 24/02/2023 2.930,00   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

228 24/02/2023 1.227,00   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

228 24/02/2023 509,99   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

229 24/02/2023 183,93   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

229 24/02/2023 69,00   TELECOM ITALIA S.P.A. - TELEFONIA MOBILE 00488410010 4201 Noleggi

230 24/02/2023 1.509,27   PFE SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

231 24/02/2023 1.694,78   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

232 24/02/2023 10,90   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

233 24/02/2023 280,00   CALDARINI & ASSOCIATI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

233 24/02/2023 2,00   CALDARINI & ASSOCIATI SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

234 24/02/2023 59.629,82   INPS ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 3122
Contributi e trasferimenti correnti  a Enti di 

previdenza
235 24/02/2023 7.156,50 ROSSI MARIA ANTONIETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
235 24/02/2023 286,26 ROSSI MARIA ANTONIETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
236 24/02/2023 1.050,00 GRISELLI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
236 24/02/2023 42,00 GRISELLI MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
237 24/02/2023 549,00 DAGNINO ANDREINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
237 24/02/2023 21,96 DAGNINO ANDREINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
238 24/02/2023 658,80 SESTINI LAURA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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238 24/02/2023 26,35 SESTINI LAURA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

239 27/02/2023 853,71   A.S.A. SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

240 27/02/2023 78,64   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

241 27/02/2023 198,91   ITALMOTORS DI RASO MARIO 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
242 28/02/2023 713,69   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale
242 28/02/2023 0,12   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale
242 28/02/2023 10,98   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale
242 28/02/2023 263,76   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale
243 01/03/2023 40,17 CASTORANI PAOLO 4102 Restituzione diritti di segreteria

244 01/03/2023 1.048,00   KONE SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

245 01/03/2023 1,50   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

245 01/03/2023 15,49   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

246 01/03/2023 2,30   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

247 01/03/2023 172,88   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

248 01/03/2023 55,00   VODAFONE ITALIA SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

249 01/03/2023 4.774,00   TOSCANA SERVIZI 360 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 01/03/2023 85,00   COMUNE DI GROSSETO 00082520537 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

251 03/03/2023 17,00 BREDA RICCARDO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

252 03/03/2023 5.096,86   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento
253 06/03/2023 800,00   FINNAT FIDUCIARIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 06/03/2023 266,65   ZUCCHETTI SPA AD AZIONISTA UNICO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

255 06/03/2023 401,45 ROMANI LAMBERTO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori

256 06/03/2023 78,33   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

256 06/03/2023 60,66   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

256 06/03/2023 303,34   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

257 06/03/2023 1.755,93   DORINI ADRIANO 4202 Locazioni
258 06/03/2023 396,95   FERRARIS ANDREA 4202 Locazioni

259 06/03/2023 3.831,80   BSD SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

260 06/03/2023 1.704,29   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

261 07/03/2023 60,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4202 Locazioni

261 07/03/2023 60,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4202 Locazioni

262 07/03/2023 28,14   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale
262 07/03/2023 70,15   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1301 Contributi obbligatori per il personale

262 07/03/2023 98,29   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 97660520582 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

263 08/03/2023 1,64   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

263 08/03/2023 22,50   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

264 08/03/2023 1.715,70   WORSP SECURITY GROUP SRL UNIPERSONALE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

265 08/03/2023 1.250,00   CIEMME GESCO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

266 08/03/2023 556,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
267 08/03/2023 1.892,89 CORSO ILARIA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
267 08/03/2023 75,71 CORSO ILARIA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
268 09/03/2023 31.708,83   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
268 09/03/2023 492,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
268 09/03/2023 3.143,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
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268 09/03/2023 67,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
268 09/03/2023 14.907,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
268 09/03/2023 902,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
268 09/03/2023 26,85   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

268 09/03/2023 11.386,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

268 09/03/2023 126,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

268 09/03/2023 40.725,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301 Contributi obbligatori per il personale
268 09/03/2023 1.209,02   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

269 10/03/2023 10.502,12   INPS ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 3122
Contributi e trasferimenti correnti  a Enti di 

previdenza

270 10/03/2023 300,00   RANGERS SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

271 10/03/2023 146,69   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

272 10/03/2023 86,44   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. 01788080156 4201 Noleggi

273 10/03/2023 245,90   SISTEMA SRL 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
274 10/03/2023 77,00 KALAJ ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie

275 13/03/2023 107,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

275 13/03/2023 2.960,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

275 13/03/2023 4.355,57   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

275 13/03/2023 499,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

275 13/03/2023 6,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

275 13/03/2023 182,63   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

275 13/03/2023 60,84   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
275 13/03/2023 12.522,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

275 13/03/2023 1.238,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 

organi istituzionali 

275 13/03/2023 2.476,65   AGENZIA DELLE ENTRATE 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità 

a organi istituzionali e altri compensi

275 13/03/2023 43,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP
275 13/03/2023 6.155,08   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

276 13/03/2023 692,96
  IL GRANO DI BRAMANTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI FAILLI 

& C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

277 13/03/2023 4.000,00
  IL GRANO DI BRAMANTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI FAILLI 

& C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 14/03/2023 210,50   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 4202 Locazioni

278 14/03/2023 210,50   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO 7500 Altre operazioni finanziarie

279 14/03/2023 509,99   ABC ELETTROIMPIANTI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

280 14/03/2023 2,00   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

280 14/03/2023 3,28   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

280 14/03/2023 97,00   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

281 14/03/2023 3.740,58 SANI CRISTIAN 2298 Altre spese per acquisto di servizi
281 14/03/2023 149,62 SANI CRISTIAN 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 14/03/2023 3,28   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

282 14/03/2023 20,80   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

283 14/03/2023 103,55   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

283 14/03/2023 71,80   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
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283 14/03/2023 93,53   ITALIANA PETROLI SPA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

284 14/03/2023 1,64   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

284 14/03/2023 65,23   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

285 14/03/2023 159,99   WEB LIVE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

286 14/03/2023 413,00   COMUNE DI GROSSETO 00082520537 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 

loro pertinenze
287 15/03/2023 1.139,90   CAMERA DI COMMERCIO IAA RIETI - VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale
287 15/03/2023 3,34   CAMERA DI COMMERCIO IAA RIETI - VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale
287 15/03/2023 15,35   CAMERA DI COMMERCIO IAA RIETI - VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale
287 15/03/2023 128,08   CAMERA DI COMMERCIO IAA RIETI - VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale
288 15/03/2023 899,25   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale
288 15/03/2023 0,20   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale
288 15/03/2023 13,61   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale
288 15/03/2023 676,48   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO 4101 Rimborso diritto annuale

289 17/03/2023 12,10   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

289 17/03/2023 1,64   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

290 17/03/2023 9.300,00 MARABOTTI RICCARDO 5103 Impianti e macchinari

291 17/03/2023 1.125,00 MARABOTTI RICCARDO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

292 17/03/2023 2.464,24   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

293 20/03/2023 1.051,42   PERSONALE DIPENDENTE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

293 20/03/2023 116.333,17   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

294 20/03/2023 2.657,63   PERSONALE DIPENDENTE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 

personale

295 20/03/2023 1.021,84   INPS ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive
296 20/03/2023 200,00   GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

297 20/03/2023 36,00   PFE SPA 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da 

sopravvenienze passive

298 20/03/2023 86,16   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

298 20/03/2023 86,17   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

299 20/03/2023 25,62   FERALCO ITALIA SRL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

300 20/03/2023 1.509,27   PFE SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

301 20/03/2023 7.100,00   ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI ULISSE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

302 20/03/2023 6,86   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

303 20/03/2023 9,84   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

304 20/03/2023 1.532,45   EDISON ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

305 21/03/2023 5.583,60   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

306 22/03/2023 259,00   COFIDIS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

307 22/03/2023 177,00   ITALCREDI SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

308 22/03/2023 195,00   PRESTITALIA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

309 22/03/2023 227,95   FINDOMESTIC BANCA SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

310 22/03/2023 808,82   INPDAP SERVIZIO CREDITO AMMORTAMENTO PRESTITI 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

311 22/03/2023 100,00 CECCARINI GIANLUCA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

312 22/03/2023 25,00 BERNARDI GIACOMO 4102 Restituzione diritti di segreteria
313 22/03/2023 25,00 CATA' SILVIA 4102 Restituzione diritti di segreteria
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314 22/03/2023 25,00 COSTAGLIOLA GIACOMO 4102 Restituzione diritti di segreteria
315 22/03/2023 25,00 CRUDU DUMITRU 4102 Restituzione diritti di segreteria
316 22/03/2023 25,00 D'ANTONI LAURA 4102 Restituzione diritti di segreteria
317 22/03/2023 25,00 FOMMEI GIULIA 4102 Restituzione diritti di segreteria
318 22/03/2023 25,00 GESTRI MICHELE 4102 Restituzione diritti di segreteria
319 22/03/2023 25,00 DELL'AQUILA DAVIDE 4102 Restituzione diritti di segreteria
320 22/03/2023 25,00 AIT SI ABDEL OUAHAD MOHAMED 4102 Restituzione diritti di segreteria

321 23/03/2023 172,96   CGIL  LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

322 23/03/2023 53,48   CGIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

323 23/03/2023 9,38   ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

324 23/03/2023 2.177,44   ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

325 23/03/2023 28,95   ACQUEDOTTO DEL FIORA S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

326 23/03/2023 82,17   CISL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

327 23/03/2023 49,88   UIL LIVORNO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

328 23/03/2023 83,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

329 23/03/2023 40,11   UIL GROSSETO FUNZIONE PUBBLICA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

330 23/03/2023 411,70 FILOMENA SCULCO 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

331 23/03/2023 1.178,18   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
331 23/03/2023 8,20   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
331 23/03/2023 -556,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
331 23/03/2023 18,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
332 23/03/2023 2,00 GIOVACCHINI STEFANO 4499 Altri tributi
332 23/03/2023 44,85 GIOVACCHINI STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
332 23/03/2023 1.121,25 GIOVACCHINI STEFANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

333 23/03/2023 2,05   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

334 23/03/2023 5.700,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

335 23/03/2023 3.300,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

336 23/03/2023 6.087,00   ZUCCHETTI SOFTWARE GIURIDICO SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

336 23/03/2023 2.318,73   ZUCCHETTI SOFTWARE GIURIDICO SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

337 23/03/2023 1.101,08   PERSONALE DIPENDENTE 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

338 24/03/2023 2.425,33   PICASSO VIAGGI S.A.S. DI LORENZI LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

339 24/03/2023 25,00 DE MARINIS BEATRICE 4102 Restituzione diritti di segreteria
341 24/03/2023 25,00 MOSCATELLI MARCO 4102 Restituzione diritti di segreteria
342 24/03/2023 20,00 RUSU ION 4102 Restituzione diritti di segreteria
343 24/03/2023 25,00 TRIMI SIRDI 4102 Restituzione diritti di segreteria
344 24/03/2023 20,00 VANGELISTI GERRI 4102 Restituzione diritti di segreteria

345 27/03/2023 333,00 SCHIANO MAURO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

345 27/03/2023 1.119,60 SCHIANO MAURO 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

346 27/03/2023 39,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
346 27/03/2023 3,28   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
347 27/03/2023 1.009,09   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

348 27/03/2023 1.460,00 MARABOTTI RICCARDO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

349 27/03/2023 39,85
  SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA, SOCIETA' CONSORTILE 

A RESPONSABILITA' LIMITATA - CET S.C.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

349 27/03/2023 93,68
  SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA, SOCIETA' CONSORTILE 

A RESPONSABILITA' LIMITATA - CET S.C.R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

350 27/03/2023 20,00 FARCAS HULUBARU EDUARD 4102 Restituzione diritti di segreteria
351 27/03/2023 25,00 ZOTTI ONOFRIO 4102 Restituzione diritti di segreteria

352 30/03/2023 1,50   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto
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353 30/03/2023 1.704,19
  CENTRO STUDI E SERVIZI AZIENDA SPECIALE CCIAA MAREMMA E 

TIRRENO
2298 Altre spese per acquisto di servizi

354 30/03/2023 4.347,00
  CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C. A R.L. ( 

DINTEC )
2298 Altre spese per acquisto di servizi

355 30/03/2023 2,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
355 30/03/2023 208,57   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
355 30/03/2023 36,06   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
356 30/03/2023 2,00   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
356 30/03/2023 311,01   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
356 30/03/2023 18,03   M & M VIAGGI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

357 30/03/2023 208,57   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

357 30/03/2023 36,06   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

357 30/03/2023 2,00   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

358 30/03/2023 2.895,22   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
358 30/03/2023 955,48   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
358 30/03/2023 0,89   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
358 30/03/2023 0,03   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
359 30/03/2023 2.145,67   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
359 30/03/2023 11,42   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
359 30/03/2023 0,01   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
359 30/03/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA 4101 Rimborso diritto annuale
360 31/03/2023 3.000,00   ITALIANA AUDION SRL 2121 Spese postali e di recapito
361 31/03/2023 350,00   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
362 31/03/2023 173,07   GRUPPO SAE - SAPERE AUDE EDITORI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

363 31/03/2023 1,15   TELEPASS S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

364 31/03/2023 256,00
  E.I.G. DI BIAGIOTTI MAURO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

365 31/03/2023 7.194,38   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

366 31/03/2023 2,00   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

366 31/03/2023 18,03   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

366 31/03/2023 35,00   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

366 31/03/2023 411,22   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

367 31/03/2023 3,28   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

367 31/03/2023 20,80   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

368 31/03/2023 208,57   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

368 31/03/2023 2,00   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

368 31/03/2023 36,06   M & M VIAGGI SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

369 31/03/2023 500,00
  E.I.G. DI BIAGIOTTI MAURO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

369 31/03/2023 270,00
  E.I.G. DI BIAGIOTTI MAURO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

370 31/03/2023 1.567,27   ESTRA ENERGIE SRL 2118 Riscaldamento e condizionamento

371 31/03/2023 372,50 ROMANI LAMBERTO 4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei 

revisori
Totale 2.477.607,76


